EINLADUNG

Sitzung des Ortsbeirates Stadt Wusterhausen/Dosse der Gemeinde Wusterhausen/Dosse

am Dienstag, den 22.08.23 um 19:00 Uhr
"Alter Laden", Am Markt 3, 16868 Wusterhausen/Dosse

TAGESORDNUNG:

offentlicher Teil

1.

6.1.
6.2.
6.3.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmaligkeit der Ladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Festlegung eines Schriftflihrers
Anderungsantrage zur und Feststellung der Tagesordnung der 6ffentlichen Sitzung

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift (iber den 6ffentlichen
Teil der letzten Sitzung

Einwohnerfragestunde
Beratung

Mittelanmeldungen 2024 / 2025
Weitere Vorhaben

Absprachen zu Veranstaltungen
Einwohnerfragestunde

Informationen

nichtoffentlicher Teil

1.

3.1
3.2.
3.3.

Anderungsantrage zur und Feststellung der Tagesordnung der nicht 6ffentlichen
Sitzung

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift (iber den nicht
offentlichen Teil der letzten Sitzung

Beratung

Beratung zu Biirgeranliegen (Ablauf, Dokumentation)

Absprachen zu den Gratulationen und zur Auszeichnung des Ehrenamtes
Abstimmung zu den né&chsten Ausschiissen

Informationen / Anfragen

Petra Buschke
Vorsitzende des Ortsbeirates Wusterhausen/Dosse

Schaukasten in:

ausgehéngt am: abgenommen am:
Unterschrift: Unterschrift:



